[bookmark: _GoBack]別記様式（第２条関係）
別記様式第１号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
可児市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

可児市地域支え合い活動団体登録申請書

　　下記のとおり団体登録を受けたいため、可児市地域支え合い活動助成金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	団体の名称

	活動拠点

	対象活動
（※１）
	· 対象活動①　□ 対象活動②　□ 対象活動③

	実施回数
（予定）
	対象活動①（　　　　　　回／月）
対象活動②（　　　　　　回／週）
対象活動③（　　　　　　回／週）

	開所・活動日時
（予定）
	対象活動①（　　　　　　　）（　　時　　分～　　時　　分）
対象活動②（　　　　　　　）（　　時　　分～　　時　　分）
対象活動③（　　　　　　　）（　　時　　分～　　時　　分）

	サービスＢ
	□　登録を希望する
　（※２の要件を全て満たす必要があります）

	関係書類
	(1)　会則
(2)　活動内容概要書
(３)　団体構成員名簿
(4)　ボランティア養成講座修了者名簿
（サービスＢに登録する場合のみ）

(※１）対象活動①：サロンの運営
対象活動②：生活支援サービスの提供　調理、配食、掃除、庭の草ぬき、買い
物代行、同行支援、ごみ出し支援等
対象活動③：安否確認及び見守り活動
　　（※２）□スタッフのうち１人以上が、市の開催する「ボランティア養成講座」を受講している。
□要支援認定者及び事業対象者（チェックリスト該当者）のサービス利用が可能である。
□サービスを利用する要介護者等認定者について、地域包括支援センターやケアマネジャーから情報、事務のやり取りを求められた場合、対応ができる。
□対象活動①のサロンについては開催日が週１回以上ある。